
Odběr)itet:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo:
TD:
Daturn :

Dodavatel: TeI:
Fax:

PAI\TEP s. r. o . (zák. ě. z0157)
Brněnská L246
665 01 Rosice u Brna

27 47 695
354 98 6
18.09 .2o2o

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejírrrka zbožj, po-Čt 6:00 až 18: O0 , Pá 6: 00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
gg].í/1g K].inika )obr^=oracích metód vK 2. LF a Fl{ Motol angiografické pracovii

Název Poěet
t Zakázkový set angiografický - KZM
á 6 Ks 44ooo959

( 29.o4.2020 22019-018360 4/L9)

30 BAI.
4 243 |5o

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

[ [INT2747695l ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se říd,í sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzai-'o a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/29/5 sb, o registru smluv "'f:-'' "

Není.-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nevl,řízer.oo ao jeáorro měsíoeza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí,roběanským zákonj.kem (ě.89/2ot2 sb.)

110 700,00
L27 305,00

),

t\


